
İsti çay daha faydalı imiş...
Qanı durulaşdırır

Elmi araşdırmalara görə, qaynar çay iç-
mək həyati təhlükəli bir məqamın qarşısını 
ala bilər. Alimlər çayda olan maddənin an-
titrombotik təsiri olduğunu müəyyənləşdi-
riblər. Sübut olunub ki, isti çayda olan sis-
tatin qanı durulaşdırır, damarları boşaldır, 
trombositlərin yapışmasının qarşısını alır.

Əsəbləri sakitləşdirir
Kardioloq Oleq Varfolomoyev təcrü-

bələrinə əsaslanaraq, bu barədə maraqlı 
məlumat verib. Bildirib ki, çay antioksi-
dant təsiri ilə ürək sağlamlığına faydalı-
dır. O, hətta təzyiqi də normallaşdıra bilir. 
Çayda olan polifenol və flavanoidlər beyin 
və ürəyə yaxşı təsir edir, qanın laxtalanma-
sının qarşısını alır. Alimlər sübut edib ki, 
müntəzəm olaraq çay içənlər ürək xəstəliyi 
və insultdan əziyyət çəkmirlər. 

Ömrü uzadır
Amma çayı normasında və qaydasında 

içmək lazımdır. Gündə yaxşı dəmlənmiş  

3 fincan çay ürək-beyin xəstəliklərini 24 
faiz azaldır. Eləcə də, bu xəstəliklərdən 
ölüm riskini də aşağı salır. Söhbət, əlbət-
tə ki, qatqısı olmayan, təbii çaydan gedir. 
Dəmləndikdən 1 saat sonra onun faydasın-
dan danışmaq yersizdir.

Şəkəri normada sa layır
Bütün dünyada şəkər xəstələri həm 

şəkərli 1-ci tip , həm şəkərsiz 2-ci tip  
diabetdən əziyyət çəkirlər. Hər gün çay iç-
mək 2-ci tip diabet yaradan qan şəkərinin 
balansını saxlamağa imkan verir. Bir şərtlə 
ki, bu zaman çaya şəkər atmayasınız.

Kardioloqların fikrincə, yaxşı dəmlən-
miş çay damarların endotellərinin vəziyyə-
tini yaxşılaşdırdığı üçün qan təzyiqini də 
salır, beyin qan dövranını da yaxşılaşdırır. 
O, həmçinin depressiya və psixoloji prob-
lemlərdə faydalıdır.
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“AZƏRBAYCAN MELİORASİYA VƏ SU TƏSƏRRÜFATI” ASC-nin 
 Tikilməkdə Olan Meliorasiya və İrriqasiya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti 

“Əlicançay su anbarının xidmət sahəsinin (magistral və paylayıcı kanalların, meliorativ 
tədbirlərin) layihə sənədlərinin hazırlanması” işlərinin satın alınması üçün

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Satınalan təşkilatın adı – Tikilməkdə 

Olan Meliorasiya və İrriqasiya Obyektləri-
nin Birləşmiş Müdiriyyəti.

Əlaqələndirici şəxs – Qulam Şamil 
oğlu Aslanov (S .A.A.).

Satınalan təşkilatın ünvanı- Bakı şəhə-
ri, Yasamal rayonu, Moskva prospekti 69a.

Əlaqələndirici şəxsin e-mail: tomio-
bm mst.gov.az

Əlaqə nömrəsi – (012) 31 0  6 .
Satınalma predimetinin adı - “Əlican-

çay su anbarının xidmət sahəsinin (ma-
gistral və paylayıcı kanalların, meliorativ 
tədbirlərin) layihə sənədlərinin hazırlan-
ması”.

Ünvanı – Şəki və Qax rayonlarının in-
zibati ərazisi.

İşlərin qısa təsviri – Ümumi su tutumu 
10  milyon kub metr, faydalı həcmi 100 
milyon kub metrdır. Əlicançay su anba-
rına yığılan su ilə Şəki və Qax rayonları-
nın ərazilərində yaradılacaq Aqroparka 
məxsus ümumi sahəsi 0706 hektar, 
suvarma netto sahəsi 36635 hektar olan 
ərazidə mütərəqqi suvarma texnikası və 
texnologiyaları tətbiq edilməklə qoz, ba-
dam, fındıq və zeytun bağları suvarma 
suyu ilə təmin ediləcəkdir. Texniki-iqtisadi 
əsaslandırmada layihə ərazisinin 15500 
hektar torpaqlarının meliorativ vəziyyəti-
nin yaxşılaşdırılması üçün kollektor-drenaj 
şəbəkəsinin tikintisi ilə zərərli duzlardan 
yuyulması, Acınohur gölündə mühafizə 
tədbirləri, eləcə də Şəki rayonunun 12 ya-
şayış məntəqəsinin 32 min nəfərə yaxın 
əhalisinin içməli su ilə təmin edilməsi və 
suyun əkin sahələrinə basqılı öz axımlı 
qapalı şəbəkə ilə verilməsi üçün sərf öl-
çən cihazlar və SCADA idarəetmə sistemi 
nəzərə alınmaqla layihə-smeta sənədləri-
nin hazırlanması. 

İşlərin yerinə yetirilmə müddəti 1  ay-
dır.

Tender təkliflərinin qiymətləndirməsi 
meyarları: 

Texniki təklif – 10 bal, o cümlədən id-
diaçı bağlanacaq satınalma müqaviləsinin 
yerinə yetirilməsi üçün avans ödənişi tələb 
etmədiyi halda, bu meyar üzrə müəyyən 
olunmuş maksimal 10 balla qiymətləndi-
riləcəkdir. Əgər iddiaçı tender təklifində 30 
faizdən artıq avans ödənişi tələb edərsə, 
o zaman həmin iddiaçının tender təklifi 
kənarlaşdırılacaqdır. 30 faiz və daha az 
avans ödənişi tələb olunan tender təklifi-
nin bu meyar üzrə alacağı bal aşağıdakı 
düstur əsasında hesablanacaq (30 – X)  
30x10 X – tender təklifində iddiaçı tərəfin-
dən tələb olunan avans ödənişinin müqa-
vilə qiymətinə nisbətdə faizi.

Ən az qiymət təklifi – 90 baldır.
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün ten-

der iştirakçıları lazımi kadr və maliyyə 
imkanlarına malik olmaqla yanaşı, iddiaçı 

son 10 (on) il ərzində baş podratçı (əsas 
layihəçi) kimi ən azı 2 oxşar iş görmə təc-
rübəsinə malik olmaqla bərabər cəmi 0 
min hektardan az olmamaq şərtilə melio-
rasiya və irriqasiya şəbəkələrinin yenidən 
qurulması və tikintisi üçün işçi layihənin 
tərtib olunmasını əhatə etməlidir (təh-
vil-təslim aktları və işbitirmə sənədləri təq-
dim etməlidirlər).

(iştirak haqqının məbləği “Dövlət 
 Satınalmaları haqqında “Azərbaycan 
Respublikası Qanunun 29.1 maddəsinə 
əsasən müəyyənləşdirilir).

İştirak haqqı 2500 (iki min beş yüz) 
manatdır.

Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda 
geri qaytarılmır.

İddiaçılar elektron portal vasitəsilə 
müəyyən edilmiş iştirak haqqını ödədikdən 
sonra tenderin əsas şərtlər toplusunu əldə 
edə bilərlər. 

Tikilməkdə olan Meliorasiya və İrriqa-
siya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti 

VÖEN – 1300300711 
H h- AZ 10 IBAZ 3 070019 97 

16100216 
“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Ya-

samal filialı
M h- AZ03NABZ013501000000000029
Kod- 05562
VÖEN- 9900001 1  
S I T : IBAZAZ2  (AZIPS-in üzvü) 
 İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağı-

dakı sənədləri təqdim etməlidirlər.
1. Tender təklifi təkliflərinin açıldığı 

gündən sonra ən azı 5 bank günü qüv-
vədə olmalıdır. Tender təklifi Azərbaycan 
dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 
tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

2. Tender təklifi qiymətinin 1 faizi məb-
ləğində tender təklifinin təminatı (bank 
zəmanəti, tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox qüvvədə 
olmalıdır (bank tərəfindən təqdim edilmə-
lidir).

3. Azərbaycan Respublikasında ver-
gilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, ha-
belə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayan-
dırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və-
zifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması haqqında müvafiq vergi 
orqanından arayış.

(vergi xidməti tərəfindən təqdim edil-
məli, qeydiyyat tarixi cari rüb ərzində ol-
malı, sənədin əslinin skan edilərək PD  
formatında yerləşdirilməsi və ya notarial 
təsdiq edilmiş surətinin PD  formatında 
yerləşdirilməsi zəruridir).

. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 

haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatının surəti.

(son maliyyə dövrünə olan məluma-
tı əks etdirməsi və sənədin əslinin skan 
edilərək PD  formatında yerləşdirilməsi 
və ya notarial təsdiq edilmiş surətinin PD  
formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

5. İddiaçının son bir ildəki maliyyə və-
ziyyəti haqqında bank arayışı.

(bank tərəfindən təqdim edilməli, qey-
diyyat tarixi cari rüb ərzində olmalı, sənə-
din əslinin skan edilərək PD  formatında 
yerləşdirilməsi və ya notarial təsdiq edilmiş 
surətinin PD  formatında yerləşdirilməsi 
zəruridir).

6. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə. 
(kommersiya və hüquqi şəxslərin dövlət 
qeydiyyatı reyestrindən çıxarış iddiaçı 
tərəfindən təqdim edilməli, nizamnamənin, 
dövlət reyestrindən çıxarışın və şəhadət-
namənin notarial qaydada təsdiq olunmuş 
surətinin skan edilərək PD  formatında 
yerləşdirilməsi zəruridir).

7. Rekvizitlər. (iddiaçının, bankın imza-
sı və möhürü ilə təsdiq edilməsi və PD  
formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

. Satınalma prosedurlarının başlan-
masından əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, 
habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçula-
rının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınal-
ma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas 
göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqə-
dar cinayətə görə məhkum olunmaması, 
yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə 
məşğul olmasının məhkəmə qaydasında 
qadağan edilməməsi.

(DİN və ya “Asan xidmət” tərəfindən 
təqdim edilməli, qeydiyyat tarixi cari rüb ər-
zində olmalı, sənədin əslinin skan edilərək 
PD  formatında yerləşdirilməsi və ya no-
tarial təsdiq olunmuş surətinin PD  forma-
tında yerləşdirilməsi zəruridir).

Sənədin verilmə tarixi elan verilmiş ay-
dan etibarən olmalıdır (ay ,il).

9. Müflis elan olunmaması, əmlakı üzə-
rinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş 
girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə 
kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması, öz əmlakından sərbəst və məh-
dudiyyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə 
ödəmə qabiliyyəti olması. (vergi xidməti 
tərəfindən təqdim edilməli, cari rübü əhatə 
etməli, sənədin əslinin skan edilərək PD  
formatında yerləşdirilməsi və ya notarial 
təsdiq olunmuş surətinin PD  formatında 
yerləşdirilməsi zəruridir).

10. Satınalma müqaviləsinin icrasını 
təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşə-
karlığının, təcrübəsinin, texniki və maliyyə 
imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə 
səriştəsinin və etibarlılığının olması.

İddiaçının ixtisas göstəriciləri əsas 
şərtlər toplusunun 3-cü və “əsas şərtlər 

toplusunun məlumat xəritəsi” bölməsinin 
13.3. -ci bəndində verilmiş tələblərə uy-
ğun gəlməlidir. İxtisas göstəriciləri haqqın-
da məlumat əsas şərtlər toplusunun -ci 
və standart formalar” bölməsinin 7-ci “pod-
ratçının ixtisas göstəriciləri haqqında mə-
lumat” qoşmasında göstərilmiş forma və 
qaydada təqdim olunmalıdır.

İddiaçıların adları qeyd edilən işçi qü-
vvəsi haqqında əlavə olaraq aşağıdakı 
sənədlər təqdim edilməlidir.

- Layihənin baş mühəndisi haqqında – 
layihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı 
cədvəli və hər bir obyekt üzrə ekspertiza-
dan keçən təsdiqedici sənəddə (ümumi 
izahat kitabında titul vərəqində və layihə 
cizgilərində künc ştampında) adı və imzası 
olan sənədin surəti.

- Topoqraf haqqında - layihələndirdiyi 
bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər 
bir obyekt üzrə layihənin baş mühəndisi 
tərəfindən verilən texniki tapşırıq sənədin-
də adı və imzası olan sənədin surəti.

- Hidroloq haqqında - layihələndirdiyi 
bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər 
bir obyekt üzrə layihənin baş mühəndisi 
tərəfindən verilən texniki tapşırıq sənədin-
də adı və imzası olan sənədin surəti.

- Mühəndis-hidrogeoloq haqqında - la-
yihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı 
cədvəli və hər bir obyekt üzrə eksperti-
zadan keçən təsdiqedici sənəddə (mü-
həndis-geologiya bölməsi kitabının titul 
vərəqində) adı və imzası olan sənədin 
surəti.

- Ətraf mühit və iqlim dəyişmələri üzrə 
mütəxəssis haqqında - layihələndirdiyi bü-
tün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir 
obyekt üzrə ekspertizadan keçən tədtiqe-
dici sənəddə (ekologiya bölməsi kitabının 
titul vərəqində) adı və imzası olan sənədin 
surəti.

- İqtisadçı-maliyyəçi (smeta üzrə 
mütəxəssis) haqqında - layihələndirdiyi 
bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər 
bir obyekt üzrə ekspertizadan keçən təs-
diqedici sənəddə (tikintinin toplu smetası 
bölməsi kitabının titul vərəqində) adı və 
imzası olan sənədin surəti.

- Meliorasiya qurğularının planlaşdırıl-
ması və layihələndirilməsi üzrə mühəndis 
(TTL) haqqında - layihələndirdiyi bütün 
obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir ob-
yekt üzrə ekspertizadan keçən təsdiqedici 
sənəddə (tikintinin təşkili layihəsi bölməsi 
kitabının titul vərəqində) adı və imzası olan 
sənədin surəti  

- Nasos stansiyaları və mexaniki ava-
danlıqlar üzrə mühəndis haqqında - la-
yihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı 
cədvəli və hər bir obyekt üzrə eksperti-
zadan keçən təsdiqedici sənəddə (nasos 
stansiyaları və mexaniki avadanlıqlar böl-

məsi kitabının titul vərəqində) adı və imza-
sı olan sənədin surəti.

- Elektrik mühəndisi haqqında - la-
yihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı 
cədvəli və hər bir obyekt üzrə layihənin 
baş mühəndisi tərəfindən verilən texni-
ki tapşırıq sənədində adı və imzası olan 
sənədin surəti.

- Avtomatika mühəndisi haqqında - la-
yihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı 
cədvəli və hər bir obyekt üzrə layihənin 
baş mühəndisi tərəfindən verilən texni-
ki tapşırıq sənədində adı və imzası olan 
sənədin surəti.

- İnşaat mühəndisi (konstruktor) 
haqqında - layihələndirdiyi bütün obyektlər 
üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə 
ekspertizadan keçən təsdiqedici sənəddə 
(konstruksiya bölməsi üzrə vərəqin künc 
ştampında) adı və imzası olan sənədin 
surəti.

(iddiaçı tərəfindən təqdim edilməlidir).
11. İddiaçının mikro, kiçik və orta sa-

hibkarlıq subyektlərinin meyarlarına uyğun 
olması.

(Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Statistika Komitəsi tərəfindən təqdim olun-
malı sənədin əslinin skan edilərək PD  
formatında yerləşdirilməsi və ya notarial 
təsdiq edilmiş surətinin PD  formatında 
yerləşdirilməsi zəruridir ). 

Sənədin qüvvədə olma müddəti “Tələb 
olunan sənədlərin son təqdim olunma ta-
rixini əhatə etməlidir” (gün, ay və il).

12. İddiaçının müvafiq sahibkarlıq fəa-
liyyəti növünün həyata keçirilməsi və ya 
müəyyən hərəkətlərin yerinə yetirilməsi 
üçün müvafiq lisenziyaya və ya icazəyə 
malik olması. (Azərbaycan Respublikası-
nın İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən təqdim 
edilməlidir).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxa-
rıdakı 3 və 13-cü sıralarda göstərilən 
sənədləri 19 aprel 2023-cü il saat  17.00-a 
(tender təkliflərinin açılışına 7 (yeddi) bank 
günü qalmış) qapalı zərfdə əsli və surəti 
olmaqla Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, 
Moskva prospekti 69a nömrəli ünvana təq-
dim etməlidirlər. 

İddiaçılar tender təklifi və bank təmi-
natını isə 27 aprel 2023-cü il saat 17.00-a 
qədər (tender təkliflərinin açılışına 1 (bir) 
bank günü qalmış) ) qapalı zərfdə əsli və 
surəti olmaqla Bakı şəhəri, Yasamal rayo-
nu, Moskva prospekti 69a nömrəli ünvana 
təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 2  aprel 2023-cü il 
saat 15.00-da açılacaqdır. 

Tender proseduru “Dövlət satınalmala-
rı haqqında” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

T

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

balansındakı “Balakən” bərə gəmisinin “MAN 5S26MC” baş 
mühərrikinin ehtiyat hissələrinin satın  alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN  EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək 

istəyən şəxslər .asco.az 
səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və 
ətraflı məlumat əldə edə bilər-
lər. Müraciət üçün son müddət 
1  mart 2023-cü il Bakı vaxtı ilə 
saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 

olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tər-
cümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təq-
dim olunan zərflər açılmadan 
geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 0 -
37-00, daxili- 1071.

Ünvan- Bakı, Mikayıl sey-
nov küçəsi 2.

Səhnə həyatın güzgüsüdür

Şərqdə maarif və mədəniyyət Günəşi kimi doğmuş ilk milli teatr Azərbaycanda 
yaranıb. 1873-cü il martın 10-da Bakı Realnı Məktəbinin teatr həvəskarları truppası 
tərəfindən Mirzə Fətəli Axundzadənin “Sərgüzəşti-vəziri-xani Lənkəran” komediyası 
tamaşaya qoyulub. Möhkəm əsaslar üzərində formalaşan Azərbaycan teatrı tədricən 
inkişaf edərək bugünkü mükəmməl səviyyəsinə çatıb. 

Milli teatrımızın təşəkkülü elə bir 
vaxtda baş vermişdi ki, ictimai-siyasi 
hadisələr fonunda köklü dəyişikliklər 
baş verirdi, böyük maarifçi Mirzə ətəli 
Axundzadə ədəbiyyatımıza dram janrı-
nı gətirmişdi və eyni zamanda xalq te-
atrı peşəkar milli teatra çevrilirdi.   

Prezident İlham Əliyevin peşə-
kar milli teatrımızın 150 illiyinin qeyd 
olunması ilə bağlı imzaladığı 3 fevral 
 2023-cü il tarixli sərəncamda qeyd edi-
lir ki, ötən əsrin 70-ci illərində ziyalıların 
Bakı, Şuşa, Şəki, Lənkəran, Naxçıvan, 
Tiflis və İrəvanda təşkil etdikləri tama-
şalar bu şəhərlərin mədəni həyatında 
mühüm rol oynayıb. Daim fəal mövqeyi 
ilə seçilən Azərbaycan teatrı ictimai fik-
rin ön sıralarında dayanıb, cəmiyyətin 
mədəni tərəqqisinə və milli şüurun inki-
şafına əhəmiyyətli təsir göstərib. Ədəbi 
fikir tariximizin görkəmli nümayəndələri 
xalqa müraciət üçün teatr səhnəsindən 
yüksək xitabət kürsüsü kimi istifadə 
ediblər.

Xalqımızın mədəni sərvəti hesab 
olunan teatrın ilk işartılarının daha əv-

vəlki vaxtlara təsadüf etdiyi də bəllidir. 
İlk tamaşaların hələ ötən əsrin 0-cı 
illərində Şuşada oynanıldığı barədə 
ehtimallar var. Bir qədər sonra Şa-
maxıda ilk teatr binası tikilib. Xalq ar-
tisti, Akademik Milli Dram Teatrının ak-
tyoru,  Prezidentin fərdi təqaüdçüsü Əli 
Nur “Xalq qəzeti”nə yazdığı məktubda 
qeyd edir ki, Kavkaz  qəzetinin 6 iyul 
1 5 -ci il tarixli sayında Şamaxıda 
tamaşa oynanıldığı barədə məlumat 
var.  Xəbərdə yazılıb ki, Şamaxı ziya-
lıları 1 57-ci il dekabrın 6-da xeyriyyə 
məqsədilə tamaşa veriblər. Tama-
şadan əvvəl dekorasiyalar çəkiblər, 
tələm-tələsik afişalar yazıblar. Dalba-
dal beş tamaşa oynanılıb.  

Təəssüf ki, nə Şuşada, nə də Şa-
maxıda göstərilən tamaşaların hansı 
əsərlər əsasında oynanıldığı, kimlər 
tərəfindən hazırlandığı, ifaçıların kimli-
yi barədə əldə hər hansı bir afişa, proq-
ram, məlumat və ya resenziya  yoxdur. 
Ona görə də milli peşəkar teatrımızın 
təşəkkülünü 1 73-cü ildən daha əvvəl-
ki tarixindən götürmək elmi-tədqiqat və 

tarixi dürüstlük baxımından əsassızdır. 
Bəlkə də nə vaxtsa həmin tamaşala-
rın göstərilmə tarixlərini təsdiqləyən 
sənədləri əldə etmək mümkün olacaq.  

Elə buradaca vurğulayaq ki, dövlət 
başçısının peşəkar milli teatrın 150 il-
lik yubileyinin qeyd edilməsi barədə 
sərəncam imzalaması teatrlarımız 
üçün çox əlamətdar hadisədir. Bu gün 
Azərbaycan teatrı üçün nəinki Bakıda, 
digər şəhərlərimizdə zəruri şəbəkə 
var, bu sənət məbədlərinin hamısında 
peşəkar səviyyəli tamaşalar qoyulur, 
yüksək səhnə mədəniyyətinə ma-
lik sənətkarlar və istedadlı rejissorlar 
fəaliyyət göstərir. Teatr kollektivlərimiz 
dünya təcrübəsindən uğurla bəhrələ-
nir, repertuarlarında bəşəri məzmun-
lu, humanist ideyalı əsərlərə xüsusi 
yer ayırır, tamaşaçılarda zəruri estetik 
zövq formalaşdırmaq kimi şərəfli iş gö-
rürlər.   

Bəli, bu aparıcı sənət sahəsinin 
daha da inkişaf etdirilməsi Azərbaycan 
dövlətinin mədəniyyət siyasətinin əsas 
prioritetlərindən biridir. Hazırda özünün 
şanlı yubileyinə hazırlaşan peşəkar te-
atrlarımızın daha böyük sənət uğurları 
qazanacağına inam böyükdür.

Ə ƏCƏ A  
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